РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

УСТЬ-БАЛЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Глава Усть-Балейского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 августа  № 59
д. Зорино-Быково
Об утверждении списка лиц,

земельные доли, которых могут

быть признаны невостребованными
В соответствии с пунктом 7 статьи 12.1 Федерального закона «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» от 24 июля 2002 г. № 101-ФЗ, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Усть-Балейского  муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными (приложение 1).

2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Усть-Балейского муниципального образования».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Усть-Балейского
муниципального образования                                               Е.В. Бутырская
Приложение № 1

к Постановлению И.о. Главы

Усть-Балейского муниципального

 образования  от  22 августа 2014 г. № 59
Список лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными по Усть-Балейского муниципальному образованию

	№ п/п
	ФИО

	1.
	Гасинец Иван Дмитриевич

	2.
	Гасинец Валентина Петровна

	3.
	Леонова Екатерина Михайловна

	4.
	 Сабиров Закир Кадырович

	5.
	Быкова Зинаида Абрамовна

	6.
	Зверев Аркадий Петрович

	7.
	Зверева Капитолина Петровна

	8.
	Зверев Виктор Аркадьевич

	9.
	Зверев Андрей Кузьмич

	10.
	Зверева Матрена Ивановна

	11.
	Тарбунас Галина Антоновна

	12.
	Хвойнов Анатолий Иванович

	13.
	Хвойнова Любовь Антоновна

	14.
	Печенкин Евгений Александрович

	15.
	Лупачева Лидия Николаевна

	16.
	Лупачев Валерий Александрович

	17.
	Метелева Мария Иннокентьевна

	18.
	Палькина Елена Кирилловна

	19.
	Мацкевич Сергей Алексеевич

	20.
	Елизарова Лукерья Иннокентьевна

	21.
	Борисов Яков Борисович

	22.
	Улиницкий Степан Егорович

	23.
	Павловская Анастасия Федоровна

	24.
	Ахмадулин Файзрахман Файзрахманович

	25.
	Вдовин Виктор Иванович

	26.
	Вдовин Виктор Иванович

	27.
	Гришанов Николай Павлович

	28.
	Евстифеев Виктор Дмитриевич

	29.
	Сытов Анатолий Степанович

	30.
	Тихоньких Елена Евгеньевна

	31.
	Предатченко Иван Федорович

	32.
	Шевляков Михаил Васильевич

	33.
	Корнеев Валентин Сергеевич

	34.
	Зверев Виталий Петрович

	35.
	Зверева Прасковья Кузьминична

	36.
	Зиновьев Николай Иванович

	37.
	Крыжановская Нина Федоровна

	38.
	Еропова Мария Наумовна

	39.
	Арбузов Иван Иванович

	40.
	Буянов Александр Иннокентьевич

	41.
	Добровольский Алексей Прокопьевич

	42.
	Добровольский Михаил Алексеевич

	43.
	Логинова Татьяна Владимировна

	44.
	Логинов Анатолий Васильевич

	45.
	Васенев Анатолий Иванович

	46.
	Анисимов Алексей Захарович

	47.
	Анисимова Елизавета Сергеевна

	48.
	Ямковой Николай Витальевич

	49.
	Емельянов Владимир Васильевич

	50.
	Ефременко Семен Петрович

	51.
	Маликов Ибенюк Гафурович

	52.
	Маликова  Евдокия Борисовна

	53.
	Кожуров Иван Валерьевич

	54.
	Добровольский Александр Алексеевич

	55.
	Прозоров Виктор Юрьевич

	56.
	Прозоров Александр Юрьевич

	57.
	Прозоров Вячеслав Юрьевич

	58.
	Бикмаматов Исхак Мингареевич

	59.
	Гордейчук Иван Иванович

	60.
	Гордейчук Валентина Васильевна

	61.
	Прозорова Валентина Алексеевна

	62.
	Дерипаско Валерий Иванович

	63.
	Бекишев Степан Михайлович

	64.
	Мурзина Наталья Викторовна

	65.
	Макаров Виктор Константинович

	66.
	Макарова Тамара Константиновна

	67.
	Иванощук  Степан Арсентьевич

	68.
	Никитин Юрий Анисифорович

	69.
	Никитина Тамара Иннокентьевна

	70.
	Полищук  Мария Андреевна

	71.
	Полищук  Леонид Степанович

	72.
	Садовникова  Александра Георгиевна

	73.
	Садовников Александр Егорович

	74.
	Коршунов Николай Иванович

	75.
	Коршунов Владимир Николаевич

	76.
	Оловникова Лидия Васильевна